

DODÁVATEĽ DIČ : 2023219957
 IČ pre DPH : SK2023219957 IČO : 46050809
 JR - AGSTAV, s.r.o.

Gemerský Jablonec 235
 980 35 Gemerský Jablonec
 Slovenská republika
 Okresného súdu Banská Bystrica
 oddiel: Sro, vložka čis. 19818/S

Úhrada **prevodom**

Bankové spojenie : VUB a.s. Rimavská Sobota
 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK74 0200 0000 0028 6692 6153

Variabilný symbol **201819**
 Špecifický symbol :
 Konštantný symbol : 308

Dátum vystavenia : 31.08.2018 Dátum dodania : 31.08.2018 Dátum splatnosti : 14.09.2018

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce
 Objekt - zateplenie fasády

Rekonštrukcia materskej školy Gemerský Jablonec

Číslo zmluvy: 001/2018

položka	Názov	Kusy	Množstvo MJ	cena jednotková	zľava	spolu bez DPH v EUR	DPH
1	stavebné práce		1,000 ks	10 784,010 EUR		10 784,01	20%

Rekapitulácia DPH

Typ dane	základ dane	sadzba	daň	spolu
Dodanie v tuzemsku (daň 20 % §8, §9)	10 784,01	20,00	2 156,80	12 940,81
spolu	10 784,01		2 156,80	12 940,81

Spolu kusy: Spolu k úhrade : 12 940,81 EUR

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 235

Dátum: 6.9.2018

Prílohy: 195

Prílohy: Vyšavuje:

mr. OTT 7.9.2018

JR - AGSTAV. s.r.o.
 980 35 Gemerský Jablonec 235
 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957
 Tel.: 0905 302 667
 0905 302 668

Vystavil Agócs


Schválil

Telefón : 0905302668 667

E-mail : iragstav@gmail.com

Krycí list rozpočtu v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Stavba :Materská škola Gemerský Jablonec..		Miesto : Gemerský Jablonec		Rozpočet :
Objekt :Zateplenie fasády.		JKSO :		Spracoval : Štefan Barát
		Zmluva č.		Dňa : 30.08.2018
Odberateľ : Obecný úrad, Gemerský Jablonec		IČO : 00318710		DIČ :
Dodávateľ : JR-AGSTAV, s.r.o.		IČO : 46050809		DIČ : 2023219957
Projektant : Ing. Alžbeta Czipruszová		IČO : 32980043		DIČ :
1 M3 OP	12 941 EUR	za M3 OP	1 M2 UP	12 941 EUR
1 M2 ZP	12 941 EUR	za M2 ZP	1 M	12 941 EUR
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN
1	HSV :	12 123,87		12 123,87
2	PSV :			
3	MCE :			
4	iné :			
5	Súčet :	12 123,87		12 123,87
projektant, rozpočtár, cenár :		odberateľ, obstarávateľ :		
podpis :		dodávateľ, zhotoviteľ :		
dátum :		Podpis : 		
pečiatka :		Dátum : 3.9.2018		
		Pečiatka :		
		JR - AGSTAV. S.R.O. 980 35 Gemerský Jablonec 235 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957 Tel.: 0905 302 667 0905 302 668		
NUS - náklady umiestnenia stavy		ON - ostatné náklady :		
C				
11	Zariadenie staveniska			-1 339,86
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			
D				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19 :			-1 339,86
E				
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :			10 784,01
22	DPH 20 % z :		10 784,01	2 156,80
23				
24	Súčet riadkov 21 až 23 :			12 940,81
F				
	Odpočet - prípočet			

Obecný úrad, Gemerský Jablonec
 J: JR-AGSTAV, s.r.o.
 Ing. Alžbeta Czupruszová
 Materská škola Gemerský Jablonec.,
 ateplenie fasády.

JKSO

Dátum : 30.08.2018
 Spracoval : Štefan Barát

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan , Rímovská Sobota

Popis položky, stavebného diela, remesia	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suf spolu (t)	%
A DODÁVKY HSV						
AVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	9 911,91	9 911,91		30,645		81,76
ATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 211,96	2 211,96		0,405		18,24
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	12 123,87	12 123,87		31,283		
OSTATNÉ spolu :	-1 339,86	-1 339,86				
Za rozpočet celkom :	10 784,01	10 784,01		31,283		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan , Rimavská Sobota

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu			Hmotnosť v tonách		Pracnosť	
					Montáž	Dodávka	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	

DPH

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 - ZÁKLADY

216904112 Očistenie stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb tlakovou vodou 388,370 m2 0,00060 0,233 0,315 122,337 20

2 - ZÁKLADY spolu : EUR 0,233 122,337

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

622461511 Oprava vonkajšej omlieky brizolitovej škrabanej nad 40% do 50% 388,370 m2 0,04706 18,277 0,660 256,324 20
235,76+46,90+105,71 = 388,370

622463211a Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber-Terranova, podkladný náter 188,370 m2 1,81 340,95 0,099 18,649 20
weber 705

622464112 Vonk. om.stien tenkovrst. zo zm. Terranova silikátová rozlietaná 191,470 m2 11,67 2 234,45 0,414 79,269 20
jennozrn
235,76+105,71 = 341,470

622465112 Vonk. om.stien zo zm. Terranova Terra-Marmorit mramorové zrná 46,900 m2 25,32 1 187,51 0,527 24,716 20
strednozrná

625252001v Dolepenie konštrukcie hr.60mm, systém XPS STYRODUR 2800 C 46,900 m2 0,00990 0,464 0,603 28,281 20
BASF, lepený rámov s prikožením
(12,2+0,40+0,40+0,80+0,80)*0,50+(7,20*11)*0,50 = 46,900

625252412f Kontaktný zaštepovací systém hr.30mm Weber - Terranova 18,000 m2 31,75 571,50 0,636 11,448 20
THERM-minus 7 (EPS), skrutkovacie kotvy
(6,90+2,10)*2*10*0,20+(5,60+2,10*2)*8*0,20 = 53,000

625991107p Kontaktný zaštepovací systém hr.160mm Weber-Terranova 105,710 m2 1,636 3,079 1,636 172,942 20
THERM-EXLUSIVE(kamenná vlna), naliakacie kotvy-časť "A"
"(23,50*4,20*2)-(5,60*2,10*6)-(1,60*0,87)-(4,70*2,10*2)"
105,710 = 105,710

625991108k Kontaktný zaštepovací systém hr. 160mm Weber-Terranova 100,000 m2 52,71 5 271,00 1,686 168,600 20
THERM-EXLUSIVE(kamenná vlna), naliakacie kotvy-časť "A"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rímovská Sobota

enie fasády.

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť	
					Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
	"(12,20+0,40+0,40+0,80)*4,20+(7,20*11)*4,20+(6,60*2,10*10)-(6,60*2,97)"									
	235,760 = 235,760									
329991301V	WEBER-TERRANOVA soklový profil LO 163mm (hliníkový)	85,200	m				0,00031	0,026	0,224	19,085
329994006W	WEBER-TERRANOVA rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100(hliníkový)	50,000	m	2,38	119,00				0,300	15,000
329994008Z	WEBER-TERRANOVA parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	50,000	m	3,75	187,50				0,360	18,000
332451022	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 3 cm (podkladný)	36,700	m2				0,07425	2,725	0,373	13,689
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	9 911,910	EUR		9 911,91			30,645		826,002
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	388,370	m2						0,169	65,635
941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	388,370	m2	1,37	532,07		0,00061	0,237	0,006	2,330
941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	388,370	m2	1,29	501,00				0,095	36,895
944944102I	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	388,370	m2						0,050	19,419
944945812d	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	388,370	m	0,56	217,49				0,131	50,876
953945008h	WEBER-TERRANOVA nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	118,600	m	3,14	372,40		0,00142	0,168	0,188	22,297
999281111a	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	20,000	t	29,45	589,00				2,482	49,640
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	2 211,960	EUR		2 211,96			0,405		247,092
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	12 123,870	EUR		12 123,87			31,283		1 195,430
	OSTATNÉ									
-C99X	Odpočet prevedené a fakturované náklady.	1,000	EUR	-1 339,86	-1 339,86					20
	OSTATNÉ spolu :	-1 339,860	EUR		-1 339,86					
	Za rozpočet celkom :	10 784,010	EUR		10 784,010			31,283		1 195,430